jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _Hlk107306380]2.1. Pradinė Sutarties kaina su 21 % PVM yra 1215,81 Eur (tūkstantis du šimtai penkiolika eurų 15 centų), tame skaičiuje PVM sudaro  211,01 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 1004,80 Eur (tūkstantis keturi eurai 80  centų). Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be/su PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų perkamų Prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlytos prekės įkainio (-ių) be/su PVM.
2.2. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.